- 1 -

舟山市建筑业管理服务中心文件

舟建管〔2022〕18号

舟山市建筑业管理服务中心关于公布2022年度市本

级建筑施工安全生产标准化管理优良工地的通知

各有关企业：

根据《舟山市建筑业管理服务中心关于印发市本级建筑施工安全

生产标准化管理优良工地评审实施细则的通知》（舟建管〔 〕 号）

等文件精神，经市本级建筑施工安全生产标准化管理优良工地评审委

员会评定，长峙岛 地块项目等 个房建工程和茶山浦水街

环境整治工程仿古景观桥梁等 个市政工程被评为 年度市本级

建筑施工安全生产标准化管理优良工地，现予以公布。

附件：2022年度市本级建筑施工安全生产标准化管理优良工地名单

舟山市建筑业管理服务中心

年 月 日

- 2 -

2022年度市本级建筑施工安全生产标准化管理

优良工地名单

（排名不分先后）

1.工程名称：长峙岛 CZ-c-19a 地块项目
建设单位：舟山市明程房地产开发有限公司

施工单位：浙江万恒建设有限公司 项目经理：戴明军

参建单位：浙江辉迈建设集团有限公司 项目经理：杨肖信

监理单位：浙江科展工程管理有限公司 项目总监：应益群

2.工程名称：临城北区块LC-12-21-22、LC-12-21-23地块项目
建设单位：舟山市瑞海房地产发展有限公司

施工单位：宁波建工建乐工程有限公司 项目经理：裘晓良

监理单位：浙江科诚建设监理有限公司 项目总监：毛鲁炳

3.工程名称：海洋文化艺术中心二期工程（含室内精装修）
建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：浙江省一建建设集团有限公司 项目经理：王继平

参建单位：恒尊建设集团有限公司 项目经理：陈科平

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：王良良

4.工程名称：长峙岛 CZ-c-12 地块住宅项目

- 3 -

建设单位：舟山市乾源房地产开发有限公司

施工单位：浙江舟山广宇建设有限公司 项目经理：王维龙

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：虞挺

5.工程名称：舟山医院临城新区综合性医院急诊综合大楼
建设单位：舟山医院

施工单位：弘业建设集团有限公司 项目经理：王凤凤

监理单位：舟山旭晨建设工程项目管理有限公司 项目总监：李海波

6.工程名称：杜家岭安置小区七期（北区）Ⅱ标段工程
建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：浙江新禾建设有限公司 项目经理：刘盛

监理单位：浙江东南建设管理有限公司 项目总监：张明

7.工程名称：杜家岭安置小区七期（北区）Ι标段工程
建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：浙江科润建设有限公司 项目经理：王刚奇

监理单位：浙江东南建设管理有限公司 项目总监：张明

8.工程名称：鼓吹山西侧区块幼儿园
建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：恒尊建设集团有限公司 项目经理：杨艇

监理单位：浙江百汇建设工程管理有限公司 项目总监：周奇峰

- 4 -

9.工程名称：舟山市海洋产业集聚区北马峙生活服务配套中心工程
建设单位：舟山群岛北部开发投资有限公司

施工单位：舟山市鼎衡建设有限公司 项目经理：袁志辉

监理单位：浙江文华建设项目管理有限公司 项目总监：吴小成

12. 工程名称：新城旅游集散中心
建设单位：舟山新城旅游集散中心有限公司

施工单位：舟山市恒宇建设有限公司 项目经理：沈斌吉

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司 项目总监：蒋锡舟

11.工程名称：茶山浦水街环境整治工程-仿古景观桥梁
建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：大昌建设集团有限公司 项目经理：李璐斌

监理单位：浙江工业大学工程建设管理有限公司 项目总监：曾辉辉

12.工程名称：新城翁山区域道路提升改造工程
建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：恒尊建设集团有限公司 项目经理：宋素萍

监理单位：舟山旭晨建设工程项目管理有限公司 项目总监：冯永平

13. 工程名称：新城大道（富丽岛路—小干大桥接线）工程
建设单位：舟山海城建设有限公司

- 5 -

施工单位：济南城建集团有限公司 项目经理：郭提明

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：朱文伟

14.工程名称：中央公园市政道路工程
建设单位：舟山海城建设有限公司

施工单位：浙江舟山明航建设有限公司 项目经理：戴舟峰

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司 项目总监：冯身鹏

15.工程名称：杜家岭安置小区七期（北区）市政附属工程
建设单位：舟山海城置业有限公司

施工单位：浙江荣辉建设有限公司 项目经理：徐景国

监理单位：浙江东南建设管理有限公司 项目总监：张明

- 6 -

抄送：舟山市住建局

舟山市建筑业管理服务中心 2022年 9月 2日印发

	舟山市建筑业管理服务中心文件